

THE
FIRE
STATION

Hang the MISTLETOE...

and let the LIQUOR FLOW...!



If you have an allergy or intolerance, please speak to a member of our team before you order your food & drinks. Full allergen & dietary information is available at thefirestationwaterloo.com | Adults need around 2000 kcal a day

FESTIVE BUFFET FOR 24.50pp

ENJOY OUR FESTIVE BUFFET WITH A SELECTION OF:

MOZZARELLA + TOMATO PIZZA

marinated buffalo Mozzarella, sun-dried tomatoes and basil (V) *136kcal per slice*

SPICY CHICKEN PIZZA

spicy chicken, red onion chilli, Peppadew® peppers, goat's cheese, chorizo Ibérico, buffalo Mozzarella, chorizo ketchup *171kcal per slice*

BACON, BRIE & CRANBERRY PIZZA

maple bacon, Brie, marinated Mozzarella, red onion, cranberry jam and semi dried tomatoes *189kcal per slice*

CHEESEBURGER SLIDERS

beef patty, American style cheese, burger sauce, lettuce and tomato *425kcal per burger*

CRUNCHY CORN RIBS

chipotle bbq & lime sauce, spring onions and red chillies (VE*) *108kcal per three ribs*

SEASONED SKINNY FRIES (VE*) *189kcal per large serving spoon*

SOMETHING SWEET?

CHOCOLATE & PRALINE TORTE (VE)

for 3.00 extra per person *213kcal per slice*

If you have an allergy or intolerance, please speak to a member of our team before you order your food & drinks. Due to the way our food is prepared it is not possible to guarantee the absence of allergens in our meals and we do not make a "free from" claim. Our allergen information only states allergens if they are an ingredient of a product. We do not include 'may contain' information. Our menu descriptions do not include all ingredients. Please speak to a member of staff should you have any concerns. Full allergen information is available at thefirestationwaterloo.com. If any guests have an allergy, intolerance or special dietary requirement please refer to allergen information on our website before making your dish selections to ensure they are suitable. Calorie counts are for guidance only and are based on the complete dish as listed on the menu and are correct at the time of menu print. Portion sizes may vary from the quantity on which the calculations have been based, therefore values may not be identical to those served in a particular pub. To ensure our customers have choice, temporary product substitutions may be required which can affect the calorie content listed for our dishes on the menu. Live nutrition information is available online. (V/VE) Suitable for vegetarians & vegans or vegetarian/vegan option available. (V/VE)* We cannot guarantee that our vegetarian & vegan dishes have been cooked in dedicated vegetarian/vegan fryers. Please ask a member of staff for more information. We regret that we cannot guarantee that our chicken/pork/beef dishes do not contain bones.

